2021年9月2日 星期四

首席编辑：江南 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310545 13857101115 7深一度

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司关于选聘江山四季青商贸城运营管理公司的公告
为加强抵债资产物业的运营管理，我分公司拟公开选

聘商业/物业管理公司对抵债资产进行日常管理，具体事项
公告如下：

一、委托方
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
二、委托工作事项
（一）物业基本情况
1.物业类型：商业（商场）
2.物业名称：江山四季青商贸城A、B、C、E、F、G区
3.物业地址：浙江省衢州市江山市虎山街道东岳路

489号
（二）委托管理工作内容

配合我分公司开展物业移交、物业管理、运营维护、招
商推广等日常管理工作。

（三）委托管理期限
中标企业与我分公司签订委托管理协议，委托管理期

限为自签订协议之日起一年，我分公司向中标企业支付委
托管理费用（具体服务时间、费用将结合分公司收费标准、
委托管理内容及应标企业意向报价另行确定）。

三、报名条件和要求
1.应标企业须具备一定的物业管理能力
2.应标企业须派驻相关人员进行现场管理
应标企业报名时须提交的资料应包括：营业执照及法

定代表人身份证复印件、意向承诺函（含报价）等资料。应

标企业须保证所提供资料的真实性，若发现有虚假情况，将
取消其报名资格。

四、报名方式
（一）报名时间：即本公告发布之日起7日
（二）报名地址：杭州市庆春路 225 号西湖时代广场

五楼
（三）联系人：寿经理，联系电话：0571-86994787
五、选聘原则
遵循公开、公平、公正的原则，由我分公司进行评标议

标后，择优选用。根据选聘结果，与中标企业签订委托管理
协议。

六、其他事项

1.有意向者请速与我分公司联系商洽，任何对本公告
有疑问或异议者均可提出征询或异议，征询或异议的有效
期限为自发布之日起7日。

2.我分公司对以上选聘公告享有最终解释权。
对排斥、阻挠征询或异议的行为可向有关部门举报。
举报电话：010-66507825（中国东方资产管理股份有限

公司监察部）
0571-87163171(我分公司纪检监察部门)

特别声明：本公告不构成一项要约，委托管理实际情况以
委托管理协议为准。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
2021年9月2日

浙江省浙商资产管理有限公司对义乌市美奂进出口有限公司等3户企业债权资产处置公告

（以上债权本息均暂计算至2021年9月9日止，实际利
息以裁判文书确认的方式计算为准）

2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法
人、组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉
条件，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金
融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参
与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等
关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参
与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业
债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系

的人员不得购买或变相购买该债权。
3、处置方式：债权转让/收益权转让/法律法规允许的

其它处置方式。
4、公告有效期限：公告发布日期为 2021年9月2日，有

效期限自本公告发布之日起5个工作日有效。本次公告的
从平安银行股份有限公司收购的浦江保尔制锁有限公司单
户债权和劲牛管业科技有限公司等2户债权已于2021年2
月9日进行公告；从中国农业银行股份有限公司收购的义
乌市美奂进出口有限公司单户债权已于2021年3月8日进
行公告；本次公告为补登公告。

如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省
浙商资产管理有限公司对外网站查询【网址 www.zsamc.
com】，或与公司业务联系人接洽。

5、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、
合同、法院判决等有关法律资料为准，我公司不对其承担任
何法律责任，我公司有权根据有关规定和要求对资产包内
的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成
一项要约。

6、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起5个工作日内受理对上

述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征
询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

联系人：程经理 联系电话：0579-85507895
通讯地址：浙江省义乌市贝村路 955 号 9 楼 邮政编

码：322000
举报电话：0571-89773928（公司纪检监察室）联系人：

狄先生
浙江省浙商资产管理有限公司
浙江浙易资产管理有限公司

2021年9月2日

序号

21

2

3

债务企业名称

义乌市美奂进出口有限公司

浦江保尔制锁有限公司

劲牛管业科技有限公司

合计

所在地

义乌市

浦江县

磐安县

债权本金

2700.00

550.00

1999.99

5249.99

利息

2128.73

330.83

821.23

3280.79

担保情况

龚剑阳

浦江欧联基利五金有限公司、浙江浦江兴通工艺品有限公司、张淑娟、江顺清、赵朝东、赵卫院

浙江日丰机械股份有限公司、黄少林、叶乐燕、施碧清

资产状况

刘晖名下位于浦江县富丽豪苑9幢03号商业房产，土地面积462.59平米、建筑面积3425.79平米

无

备注

浙江省浙商资产管理有限公司拟对从农业银行有限公司收购的义乌市美奂进出口有限公司单户债权、从平安银
行股份有限公司收购的浦江保尔制锁有限公司单户债权和劲牛管业科技有限公司单户债权，共计9户企业债权资产进

行共同处置，拟以公开竞价，现予以公告。
1、债权情况： 单位：人民币万元

新华社 彭韵佳

国家医保局等八部门日前联合印发《深化医疗服务价

格改革试点方案》，明确将遴选5个试点城市，有序推进医

疗服务价格改革。其他有条件的省份也可组织设区的市，

按照试点方案要求因地制宜开展试点。

试点方案明确医疗服务价格改革目标，通过3至5年

的试点，探索形成可复制可推广的医疗服务价格改革经

验。到2025年，深化医疗服务价格改革试点经验向全国

推广，分类管理、医院参与、科学确定、动态调整的医疗服

务价格机制成熟定型，价格杠杆功能得到充分发挥。

试点方案明确在建立健全五大机制上进行探索，

包括：

一是更可持续的总量调控机制。主要是统筹把握价

格调整的总量、结构和频率，实现节奏可控、结构均衡，把加

强医疗服务价格的宏观管理摆在首要位置，让价格宏观水

平与医疗事业发展、社会承受能力、区域发展差异等宏观因

素相匹配，平衡好医疗事业发展需要和各方承受能力。

二是规范有序的价格分类形成机制。其中，医院普遍

开展的通用项目，均质化程度高、对价格总水平的影响大，

需要政府强化大数据作用，把价格基准管住管好；难度大

差异大的复杂项目，需要构建政府主导、多方参与的治理

格局，政府“管总量、定规则、当裁判”，公立医院在给定的

总量和规则内形成价格。

三是灵敏有度的价格动态调整机制。动态调整机制

是医疗服务价格管理体系的重要一环，是联结宏观管理和

微观定价的关键抓手。具体来说，就是要确立医疗服务调

价的触发机制，综合考虑社会经济发展、医院改革绩效、医

保和患者承受能力等因素，灵敏有度地把握调价窗口和节

奏，稳定价格预期。

四是目标导向的价格项目管理机制。价格项目是医

疗服务收费的基本单元。好的价格项目，要能够适应和支

持临床创新发展，要具有相对规范和稳定的内涵，满足管

理、监测和评价的需要。试点方案提出的改革方向，就是

要以服务产出为导向，聚焦技术劳务，逐步形成更好计价、

更好执行、更好评价，更能适应临床诊疗和价格管理需要

的医疗服务价格项目体系。

五是严密高效的价格监测考核机制。价格监测考核

机制是改革试点平稳实施的重要保障。要强化医疗服务

价格改革运行情况评估，发挥监测考核评估结果的激励约

束作用，促使医疗服务价格的总量调控、分类形成以及动

态调整之间形成政策闭环，使价格管理和医院运行之间形

成正向的互动关系。

试点方案要求，要优化医疗服务价格管理权限配置、

完善制定和调整医疗服务价格的规则程序、加强医疗服务

价格管理能力建设，完善医疗服务价格管理的支撑体系，

统筹推进公立医院补偿机制、分级诊疗、医疗控费、医保支

付等相关改革，增强改革的系统性、整体性、协同性。

外资品牌频频“吃罚单”

近日，宝洁又因无法为外包装上的“去除99%细菌”功

效提供依据，被罚款20万元。据记者不完全统计，这已经

是最近三个月内第六个被罚的外资化妆品品牌。仅在今

年8月，因虚假宣传被罚的国内外化妆品企业超过14家，

其中外资化妆品品牌居多。

线下包装标识、线上商品页详情成化妆品品牌违规的

“重灾区”。宝洁在产品“舒肤佳TM柠檬清新型香皂”标

注“去除99%细菌”；倩碧在产品说明中加入“4weeks改

善痘印”“12weeks提升肌肤自愈力”等宣传语；悦木之源

标出“促进伤口好转”“去皱纹”功效词汇；雅漾宣称“维护

并加强激光/光子美容手术效果”；欧莱雅旗下的兰蔻菁纯

臻颜精华粉底液和兰蔻菁纯臻颜洁面泡沫宣传产品成分

含有大马士革玫瑰。上述化妆品品牌均因无法证明产品

含有相关成分及功效被处罚。

外资品牌为何总在产品功效上“踩雷”？记者致电询

问了宝洁、雅诗兰黛等相关品牌涉及产品后续处理问题。

宝洁称产品经过机构检测，会继续和相关部门沟通处理；

雅诗兰黛方面则并

未给出明确答复。

上海市场监管

部门对雅诗兰黛、丝

芙兰分别开出的40万元罚单，成为截至目前处罚金额最

高的罚单。“化妆品多发的违规宣传主要有两种。”上海药

监局的一名工作人员告诉记者，一种是在产品中确实添加

了含有某种功效的成分，但是含量太低了，达到的实际效

果基本为零，这就需要品牌提供相关的实验数据；还有一

种就是产品用途的信息模糊，比如将美白概念换成抑制黑

色素。这些都需要品牌在功效检测报告中写清楚，不能含

糊其词。

国产化妆品也“踩雷”

近四个月来，在处罚金额和处罚数量方面，国产化妆

品企业均少于外资品牌。业内人会表示，相关部门对功效

检测的要求非常细致，一不留神就会“踩雷”。

近日，国产化妆品品牌林清轩因宣传标语中少了两个

字，吃下5万元罚单。上海市浦东新区市场监督管理局表

示，依据林清轩提供的功效检测报告，在一定条件下，产品

成分中含有的“清轩萃”（林清轩核心修复配方）确实具有

修复皮肤屏障的功效。但皮肤屏障是指皮肤最外层的表

皮部分，不能完全等同于皮肤，林清轩对上述两款商品的

功能表述不准确、不清楚、不明白。

林清轩相关负责人对记者表示：“产品包装盒的表述

中漏了‘屏障’两个字，少了就是少了，我们正视问题。两

款产品已下架处理，有问题的包装已全部集中销毁，今后

会避免类似事情再发生。”

此外，国产化妆品品牌在新品上市方面也更为谨慎。

不同功效的化妆品均要经过1—3项测试，才能上市。宣

称“祛斑美白”“防晒”“防脱发”“祛痘”等功效的产品均要

做人体功效评价试验；宣称“适用敏感肌肤”“含无泪配方”

“温和无刺激”等功效的产品要在人体功效评价试验、消费

者使用测试、实验室试验中至少选择一项进行测试。国内

某初创化妆品公司的创始人告诉记者，广州的功效检测机

构现在需要排队，实在太麻烦的检测工序就不做了。即使

产品含有相关成分，如果检测周期太长，索性在研发的时

候就将这个成分去掉了。

虚假宣传能止住吗

今年以来，一连串化妆品新规的出台释放出行业越来

越规范的信号。有化妆品企业负责人在朋友圈写道：“对

功效检测有些迷茫，莫非以后的宣传语只能写‘一瓶精华’

了？”

该负责人对记者表示，化妆品行业虚假宣传现象比较

严重，如此密集的处罚也令行业内企业感到压力，有些“不

知道该如何在包装上标注”。

我国将设立深化医疗服务价格改革试点

化妆品行业为何频陷“虚假宣传”漩涡
《消费日报》

国内外化妆品企业为何总在“无功效依据或夸大功效”上栽跟头？

据悉，今年雅诗兰黛、欧莱雅、汉高、科蒂、宝洁等外资化妆品品牌先后因

功效宣传问题被罚款；国产化妆品品牌林清轩也因产品功能描述不准确

被处罚。有业内人士表示，化妆品行业一直是虚假宣传的“重灾区”，不

痛不痒的处罚或难以改变整体局面。